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Par ailleurs, pour le point (i) de de votre demande, nous vous informons que les 
documents relèvent de la compétence du Secrétariat du Conseil du Trésor. Nous vous 
invitons donc à leur faire parvenir une demande d’accès.  
 
Conformément à l’article 48 de la Loi sur l’accès aux documents des organismes 
publics et sur la protection des renseignements personnels, RLRQ, chapitre A-2.1 
(Loi sur l’accès), vous trouverez, ci-dessous, les coordonnées de la personne 
responsable de l’accès aux documents des organismes publics et de la protection des 
renseignements personnels pour cette organisation : 
 
Mme Sin-Bel Khuong 
Responsable de l’accès aux documents et de la protection des renseignements 
personnels 
Secrétariat du Conseil du trésor 4e étage, secteur 100 
875, Grande Allée Est, Québec (Québec) G1R 5R8 
acces-prp@sct.gouv.qc.ca 
 
En terminant, sachez qu’il vous est possible de demander à la Commission d’accès à 
l’information de réviser la décision qui vous est communiquée par la présente. Vous 
trouverez ci-annexé une note explicative concernant l’exercice de ce recours. 
 
Nous vous prions d’agréer, , nos salutations les meilleures. 
 
 
La responsable de l’accès aux documents, 
 
 
 
 
 
Geneviève Morneau 
 
GM/gm 
 
p.j. Avis de recours 
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Liste en date du 31 mars 2017
Nom de famille Prénom Emplacement
Adamson Fifi Arlette 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Akl Tamara 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Allison Nancy 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Archambault Denis 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Asselin Suzanne 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
Auclair Lucie 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Auclair Martin 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Audet Alexandra 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRFM
Ayotte Émilie 0814 16 Montérégie 100, autoroute 20 CIT Rivière-Beaudette
Barker-Greene Cody 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 BM
Beaudoin Andrée 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 SG
Beauséjour Chantal 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, bureau 400 DA
Beauvais Jean-François 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Bégin Sunny 0814 01 Bas St-Laurent 1373 route 185 Sud CIT-Dégelis
Bégin Isabelle 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Belzile François 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DDMRI
Bénard Marjolaine 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Benoit Pierre-André 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Bergeron Lise 0814 01 Bas St-Laurent 1373 route 185 Sud CIT-Dégelis
Bergeron Mélissa 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DPIA
Bergeron Annie 0814 16 Montérégie 100 autoroute 20 Infot Rivière-Beaudette
Bernier Sylvain 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DGSG
Bessette Jean-Luc 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Bilodeau Marie-Ève 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Boissonneault Denis 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Boisvert Stéphanie 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Boivin Luc 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DPIA
Bolduc Stéphanie 0320 03 Québec               333 bd Jean Lesage   1   C1-44
Bolduc Nancy 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRFM
Bouchard Suzanne 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Bouchard Dominique 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
Boucher Pierre 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, bureau 400 DPIA
Boulanger John 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300
Bourassa Carole 0814 16 Montérégie 420 ch J.-René-Gauthier CIT-Rigaud
Bourgeois Yves 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Bourgoin Marie-Josée 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Bourgon Véronique 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 SMA
Bourgon Audrey 0814 16 Montérégie 420 ch J.-René-Gauthier CIT-Rigaud
Boutin Marie-Pier 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Brisson Marie-Claude 0814 16 Montérégie 100, autoroute 20 CIT Rivière-Beaudette
Brisson Duchesne Véronique 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
Brito Julio 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Brochu Camille 0814 06 Montréal 1255 rue Peel bureau 100 CIT-Montréal
Bussières Céline 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
Buteau René 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI



Cagelais Véronique 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Camerlingo Alice 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Campbell Marie Carmen 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, bureau 400 DPIA
Cantin Denis 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
Cantin Geneviève 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
Carignan Sonia 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Caron Chantal 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DPIA
Cécile Benoît 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Chabot Maryse 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRFM
Chaffai Amina 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 BM
Chamberlain Marie-Ève 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Charest Claudie 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Charles Jacques 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Châteauvert Annie 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Cloutier Grégory 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
Coal Mélicia 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRFM
Collin Guy 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Côté Martin-Philippe 0814 03 QC 900, boul. René-Lévesque Est, bur 400,SMAPPDITT
Côté Michel 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Côté François 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Côté Maxime 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Côté Line-Marie 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 SG
Côté Francine 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRFM
Couillard Lise 0814 06 Montréal 1255 Peel, bureau 400 DRFM
Dallaire Yves 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
Daris Martin 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
De Bellefeuille Sylvie 0814 16 Montérégie 420 ch J.-René-Gauthier CIT-Rigaud
De Grégorj Hélène 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DGSG
Deragon Nancy 0814 06 Montréal 1255 Peel, bureau 400 DATAN
Desbiens Christian 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DPIA
Deschamps Katarina 0814 16 Montérégie 420 ch J.-René-Gauthier CIT-Rigaud
Deschênes Élise 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Desjardins Frédérick 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DPIA
Desroches Philippe 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DPIA
Di Marco Cynthia 0814 06 Montréal 1255 Peel, bureau 400 DRFM
Dion Marie-Christine 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Drouin Nancy 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRFM
Dubé André 0814 01 Bas St-Laurent 1373 route 185 Sud CIT-Dégelis
Dubé Patrick 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 BSM
Dubé Lysa 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Dubé Jocelyne 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 SG
Dubé Nancy 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Dubeau François 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
Dubois Nadya 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 BSM
Dufour François 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Duguay Monique 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Dumas Hélène 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS



Dumas Ghislain 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DPIA
Dumont Johanne 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 SMA
Duncan Bruce 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Dupuis Cédrik 0814 16 Montérégie 420 ch J.-René-Gauthier CIT-Rigaud
Durocher Jean-François 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Dutilly Denis 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DDMRI
Eid Joseph 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Emond Marie-Michèle 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
Éthier Guy 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 BM
Fassnacht Cornélia 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Fernandez Ricardo A. 0814 06 Montréal 1255 rue Peel bureau 100 CIT-Montréal
Ferron Karl 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Fico Emmanuela 0814 06 Montréal 1255 rue Peel bureau 100 CIT-Montréal
Flanagan Patricia 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 SMA
Fortier Christian 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300
Fortier Hélène 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, bureau 400 DIS
Fortier Meghan 0814 16 Montérégie 100, autoroute 20 CIT Rivière-Beaudette
Fortin Lise 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRFM
Fortin Pierre 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, bureau 400 DPIA
Fortin Line 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Fusey Marie-France 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, bureau 400 DA
Gagné Michel 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 SMA
Gagné Réal 0814 06 Montréal 1255 rue Peel bureau 100 CIT-Montréal
Gagnon Richard 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Gagnon Jean-Pierre 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DDMRI
Gagnon Ginette 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Gagnon Siegfried 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, bureau 400 DA
Gagnon-Bélanger Aulivier 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Genest Karine 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 BM
Genest Isabelle 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Gervais Lucie 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Ghali Frédrick-Anthony 0814 06 Montréal 1255 rue Peel bureau 100 CIT-Montréal
Goulet Pascal 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Goulet Johanne 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Granatto Jake Lamotta 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Grimberg Marcelo Pablo 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 SMA
Grondin Odette 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 BM
Guérin Eugénie 0814 16 Montérégie 100, autoroute 20 CIT Rivière-Beaudette
Harmegnies Dominique 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Hébert-Imbeault Éloïse 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Jacques David 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Jean-Louis Mercedes 0814 06 Montréal 1255 Peel, bureau 400 DRFM
Jobin Alexandre 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Jodoin Danielle 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, bureau 400 DA
Johnston-Laberge Hugo 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DPIA
Jolicoeur Line 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
Julien Camille 0814 16 Montérégie 100, autoroute 20 CIT Rivière-Beaudette



Juneau Andréanne 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Konseiga Adama 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DPIA
Labbé Claudine 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRFM
Labelle Josée 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Labrecque Suzanne 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, bureau 400 DPIA
Lacasse Cynthia 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, bureau 400 DPIA
Lachance Guylaine 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Lachance Micheline 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Lacombe Claudette 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Lalancette Dominique 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Lamarre Jean 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DPIA
Landry-Demers Gabrielle 0450 03 Qc 575 Jacques-Parizeau 4e SAS
Laverdière Gisèle 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Leblanc Benoît 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Leboeuf Chantal 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Lefebvre Lyndia 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Lemay Véronique 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Lemelin Laurianne 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 SG
Lévesque Andrée 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Lévesque Valérie 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Lévesque Isabelle 0814 06 Montréal 1255 Peel, bureau 400 DRFM
Lortie Jasmine 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 SG
MacKay Linda 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
Maffei Anna-Maria 0814 16 Montérégie 100 autoroute 20 Infot Rivière-Beaudette
Marchand Julie 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Marchessault Marie 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Martel Laurence 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Martin Lucie 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 SG
Martin Isabel 0814 06 Montréal 1255 Peel, bureau 400 DRFM
Martins de Souza Cleiton 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Maulloo Romilla 0814 06 Montréal 1255 rue Peel bureau 100 CIT-Montréal
Méndez Carmen 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DGSG
Mongrain Raphaëlle 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 BM
Moquin Marielle 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Morel Michèle 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Morin Maryse 0814 16 Montérégie 100 autoroute 20 Infot Rivière-Beaudette
Morneau Martine 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
Mottillo Nella 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Neish Joëlle 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Nguon Tchotic 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Nguyen Ton Dan 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, bureau 400 DA
Noël Érika 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Nolet Rémi 0814 01 Bas St-Laurent 1373 route 185 Sud CIT-Dégelis
Nordby Bard 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, bureau 400 DPIA
Ouellet Chantal 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DDMRI
Page Jessica 0814 06 Montréal 1255 rue Peel bureau 100 CIT-Montréal
Paquet Martine 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRFM



Paquet Nicole 0814 06 Montréal 1255 rue Peel bureau 100 CIT-Montréal
Paquette Roch 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 SMA
Paradis-Julien Andrée-Anne 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
Paris Isabelle 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Péladeau Marc 0814 06 Montréal 1255 Peel, bureau 400 DRFM
Pelletier Cathy 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRFM
Périard Claudine 0814 06 Montréal 1255 Peel, bureau 400 DRFM
Petit Martine 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Pintal Annie 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 BM
Plamondon Lucie 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne Infot Québec
Plouffe Gilbert 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Pou Tepny 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 SMA
Poulin Denis 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Poulin-Gingras Valérie 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Pouliot Stéphane 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRFM
Prémont Françoise 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRFM
Provost Louise 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Prud'homme Catherine 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Quenneville André 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Racine Rosalie 0814 06 Montréal 1255 rue Peel bureau 100 CIT-Montréal
Ramaroson Johann 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Rancourt Laurie 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 BM
Reid Jean-Pierre 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Reignier Manon 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Renaud Luc 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Rioux Nathalie 0814 06 Montréal 1255 rue Peel bureau 100 CIT-Montréal
Roy Richard 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Roy Colleen Jane 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Roy-Perreault Mélanie 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Ruck Silke 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Savard Julien 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300
Skliar Anatoli 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Sorel Dominique 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Soucy Patrick 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 BM
St Père Sylvie 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
St-Amand Paule 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DPIR
St-Germain Liane 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
St-Hilaire André 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
St-Pierre Mathieu 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 BM
St-Pierre Michel 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Talbot Alain 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DDMRI
Tanasa Ruslan 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DPIA
Telemaque Lucienne 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, bureau 400 DA
Théroux Johanne 0814 06 Montréal 1255 Peel, bureau 400 DRFM
Thibault Gaétan 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DIS
Thibodeau Michel 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Tousignant Claude 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI



Tran Anh Dung 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Tremblay Simon 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Tremblay Danièle 0814 05 Estrie Autoroute 55 Nord Infot Stanstead
Tremblay Marissa 0814 06 Montréal 1255 rue Peel bureau 100 CIT-Montréal
Tremblay Marie-Noëlle 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, bureau 400 DA
Trempe Philippe 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DPIA
Trudel Renée 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Vachon Renald 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Vaillancourt Richard 0814 16 Montérégie Autoroute 15 Nord Infot Lacolle
Vallières Lucie 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Varin Christine 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIT
Villeneuve Christine 0814 16 Montérégie 420 ch J.-René-Gauthier CIT-Rigaud
Vincent Marie-Pier 0814 06 Montréal 1255 Peel, bureau 400 DATAN
Widmer Rita 0814 16 Montérégie Autoroute 15 Nord Infot Lacolle
Zambito Maria Antonia 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, bureau 400 DPIA



Liste en date du 28 février 2022
Nom Prénom Nom de l'emplacement

Afi Mohamed 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Allison Nancy 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DDTPM
Andriamanarivo Hanitrininofy 0814 03 QC 900, boulevard René-Lévesque Est - SMPSC
Auclair Lucie 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Baron Jessy 0814 03 QC 900, boul. René-Lévesque Est, bur 400, SMPPPP
Beauséjour Chantal 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DAT
Beauvais Jean-François 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Bégin Isabelle 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIN
Bénard Marjolaine 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIN
Benoit Pierre-André 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Bergeron Mélissa 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque Est, DIP
Bergeron Johanne 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DSP
Bergeron Émilie 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DGASN
Bernier Sabrina 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 BSM
Bernier-Martel Nathalie 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DCSIA
Bertrand Pierre-Luc 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300, DRI
Bessette Jean-Luc 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DSP
Bilodeau Stephan 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300, DRI
Biron Claudia 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRF
Boisvert Sophie 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DGSG
Boivin Linda 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Boivin Julie 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRF
Bolduc Nancy 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRF
Bouchard Guylaine 0814 03 QC 900, boulevard René-Lévesque Est - SMPSC
Bouchard-Lamontagne Étienne 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, ENBQ
Boucher Pierre-Olivier 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DCSIA
Bourgeois Yves 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DAT
Brisson Duchesne Véronique 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque Est, DIP
Brito Julio 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300, DRI
Buteau René 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300, DRI
Cagelais Véronique 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIN
Cantin Geneviève 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DSP



Carignan Sonia 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DDTPM
Caron Mélissa 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DGASN
Casey Marlyne 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 BSM (en région - Capitale-Nationale)
Cécile Benoît 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, ENBQ
Chamberland Marc 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque Est, DIP
Charest Claudie 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DAT
Chau Anna 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRF
Chevrette Manon 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH (en région - Lanaudière)
Cliche Marie-Hélène 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DSP
Cloutier Annie 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Cloutier Martine 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DGSG (en région - Bas-Saint-Laurent
Coal Mélicia 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRF
Colombani-Lachapelle Geneviève 0814 03 900, boul. René-Lévesque Est, DGP
Côté Michel 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Côté Francine 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DGSG
Côté François 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DDTPM
Coulombe Marthe 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 SG
Covaléda Marly 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Delorme Caroline 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, ENBQ
Demers Karyne 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DGSG
Demers Marie-Christine 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300, DRI
Deragon Nancy 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DAT
Deschênes Élise 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DDTPM (en région - Capitale-Nationale)
Désilets Mylène 0814 03 QC 900, boul. René-Lévesque Est, bur 400, SMPPPP
Desjardins Frédérick 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 SG
Desrochers Philippe 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 SG
Désy Marc-Antoine 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DCSIA
Dion Marie-Christine 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Drouin Nancy 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRF
Dubé Lysa 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Dubé Nancy 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, ENBQ
Duguay Monique 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DGASN
Dumas Ghislain 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DCSIA
Duncan Bruce 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DAT



Durocher Jean-François 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Dutilly Denis 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Émond Caroline 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DGASN
Fernandez Ricardo A. 0814 06 Montréal 1255 rue Peel bureau 100 CIT-Montréal
Ferron Karl 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Foster Éric 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Gagné Réal 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIN (en région - Lanaudière)
Gagnon Richard 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Gagnon Tommy 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Gagnon Ginette 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Gagnon Jean-Pierre 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque Est, DIP
Gagnon Sably 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Galarneau Marie-Luce 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Gandolfi Fabienne 0814 06 Montréal 1255 rue Peel bureau 100 CIT-Montréal
Genest Isabelle 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Gilbert Catherine 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DGSG
Girard Tina 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DAT
Gomez Diego 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300, DRI
Gosselin Sophie 0814 03 QC 900, boul. René-Lévesque Est, bur 400, SMPPPP
Goulet Pascal 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300, DRI
Goulet Johanne 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIN
Goyette Jacques 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DGSG
Gratton Valérie 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DSP
Grégoire Céline 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DDTPM
Grimberg Marcelo Pablo 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIN
Harvey Hélène 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque Est, DIP
Harvey Sylvie 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DGSG
Hasnaoui Khadija 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Henry Simon 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DSP
Houde Jacques 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Jobin Alexandre 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Jodoin Danielle 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DAT (en région - Abitibi-Témiscamingue)
Jomphe-Garant Alex 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Labelle Josée 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DGASN



Laberge Annick 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 BSM
Labrosse-Lapensée Karine 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque Est, DIP
Lacasse Charles 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DSP
Lachance Guylaine 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DDTPM
Lachance Pasquale 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DDTPM
Lachance Micheline 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DAT
Laflamme Jérôme 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque Est, DIP (en région - Capitale-Nationale)
Laï Queeny 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, ENBQ
Lambert-Julien Olivier 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DSP
Landry Martineau Maxwell 0814 06 Montréal 1255 rue Peel bureau 100 CIT-Montréal
Lapointe Suzanne 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300, DRI
Laverdière Gisèle 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIN
Le Pors Boudreault Raphaëlle 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, ENBQ
Leblanc Benoît 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIN
Leboeuf Chantal 0814 16 Montérégie 420 ch J.-René-Gauthier CIT-Rigaud
Lemay Véronique 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIN
Lemieux Tricia 0814 03 900, boul. René-Lévesque Est, DGP
Lemieux Claudine 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Lemieux Véronic 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque Est, DIP
Lepage Karine 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque Est, DIP
Letarte Cynthia 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 SG
Létourneau Jessica 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Létourneau Julie 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, ENBQ
Levasseur Joanie 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DSP
Lim Nancy 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DDTPM
Longchamp Caroline 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Lortie Jasmine 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Maffei Anna-Maria 0814 16 Montérégie 100, autoroute 20 CIT Rivière-Beaudette
Marchand Julie 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Martel Nathalie 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DDTPM
Martin Isabel 0814 06 Montréal 1255 Peel, bureau 400 DRF
Mbarek Houda 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300, DRI
Menyengue Sylvie 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DGSG
Mercier Noémie 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH



Miller Dominic 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Moquin Marielle 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DAT
Morin Maryse 0814 16 Montérégie 100, autoroute 20 CIT Rivière-Beaudette
Morin-Roy Thomas 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Morneau Geneviève 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 SG
Morneau Martine 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DDTPM
Mottillo Nella 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DGASN
Murat Valérie 0814 03 QC 900, boulevard René-Lévesque Est - SMPSC
Nguon Tchotic 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Nguyen Ton Dan 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DIP
Painchaud Michel 0814 06 Montréal 1255 Peel, bureau 400 DGSG
Papazova Silviya 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DRF
Paquet Nicole 0814 06 Montréal 1255 rue Peel bureau 100 CIT-Montréal
Paris Isabelle 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Péladeau Marc 0814 06 Montréal 1255 Peel, bureau 400 DGSG
Petit Martine 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DAT
Philibert Mélanie 0814 03 900, boul. René-Lévesque Est, DGP (en région - Lanaudière)
Plouffe Gilbert 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DAT
Poirier Karine 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Pouliot Karine 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DSP
Provencher-St-Cyr Geneviève 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIN
Provost Louise 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIN
Quenneville Luc André 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, ENBQ
Ramaroson Johann 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, ENBQ
Reid Jean-Pierre 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300, DRI
Renaud Luc 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 300 DRI
Robert Marie-Hélène 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Roger Jessica 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DDTPM
Routhier Yannick 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque Est, DIP
Roy Sylvie 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DDTPM
Roy Colleen Jane 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DAT
Savard Julien 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300, DRI
Sénéchal Marie-Rose 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque Est, DIP
Shaink Denis 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 SG



Skliar Anatoli 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Sorel Dominique 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Soucy Amélie 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Soucy Marie-France 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300 DGSG
Soujoud Imane 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIN
St Père Sylvie 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIN
St-Pierre Michel 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DAT
Tamir Fadila 0814 06 Montréal 1255 Peel, bureau 400 DRF
Telemaque Lucienne 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DGASN
Terencio Jennifer 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque E bureau 300, DRI
Thériault-Marois Camille 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DCSIA (en région - Côte-Nord)
Therrien Marie-Christine 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DCSIA
Thibault Gaétan 0814 03 Québec 12 rue Ste-Anne CIT-Québec
Thibault Louis-Philippe 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque Est, DIP
Tran Anh Dung 0814 06 Montréal 1255 Peel bureau 400 DRI
Tremblay Mélanie 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DSP
Tremblay Paméla 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 400 DSP
Tremblay Marie-Noëlle 0814 06 Montréal 1255, rue Peel, DAT
Trempe Philippe 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DCSIA
Turcotte Amélie 0814 03 900, boul. René-Lévesque Est, DGP
Turmel Jeff 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque Est, DIP
Vallières Julie 0814 03 Québec 900, boul René-Lévesque E bureau 300 DRH
Varin Christine 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIN
Velasquez Ingrid 0814 03 Québec 900 boul René-Lévesque E bureau 400 DSCGP
Villeneuve Christine 0814 16 Montérégie 420 ch J.-René-Gauthier CIT-Rigaud
Zambito Maria Antonia 0814 06 Montréal, 1255, rue Peel, bur 400 DIN
Zaru Raymond 0814 03 Québec 900, boul. René-Lévesque Est, DCSIA




